ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAO ĐIỀN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mao Điền, ngày  17   tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng

uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam và một số cơ quan xã Mao Điền

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa 15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân xã Mao Điền thông báo công khai địa điểm trụ sở làm

việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ

Việt Nam và một số cơ quan xã Mao Điền, cụ thể như sau:

TT Cơ quan

đơn vị

Địa chỉ trụ sở Số điện thoại đường dây

nóng

1
Đảng ủy xã

Mao Điền
Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SĐT: 0987213818

Ông Lê Văn Hoàng –

Chánh Văn phòng Đảng ủy

2 Hội đồng

nhân dân xã

Mao Điền

Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SĐT: 0904402206

Ông Mai Công Thịnh – Phó

Chủ tịch HĐND xã

3 Ủy ban nhân

dân xã Mao

Điền

Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SĐT: 0904858331

Ông Lương Đình Hiền –

Chánh Văn phòng HĐND –

UBND xã

4 Ủy ban

MTTQ Việt

Nam xã Mao

Điền

Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SĐT: 0904348658

Ông Vũ Văn Thuận – Chủ

tịch MTTQVN xã

5 Trung tâm

phục vụ

hành chính

công xã

Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SDT: 0985926326

Ông Tăng Tiến Trình, Phó

Giám đốc Trung tâm phục

vụ hành chính công xã

6 Trung tâm

Dịch vụ sự

nghiệp công

Thôn Một, xã Mao Điền, thành phố

Hải phòng (Trụ sở Đảng uỷ-

HĐND-UBND-UBMTTQVN xã

Cẩm Đông, huyện Cẩm Giàng, tỉnh

Hải Dương cũ)

SDT: 0986626359

Ông Trần Xuân Đạt, Giám

đốc Trung tâm Dịch vụ sự

nghiệp công

7 Công an xã

Mao Điền

Thôn Phúc Cầu, xã Mao Điền,

thành phố Hải Phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Phúc Điền, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ

SDT: 0904828999

Ông Nguyễn Trọng Hiển,

Trưởng Công an xã

8 Ban Chỉ huy

quân sự xã

Mao Điền

Thôn Một, xã Mao Điền, thành phố

Hải phòng (Trụ sở Đảng uỷ-

HĐND-UBND-UBMTTQVN xã

Cẩm Đông, huyện Cẩm Giàng, tỉnh

Hải Dương cũ)

SDT: 0326131567

Ông Nguyễn Văn Thành,

Chỉ huy Trưởng Ban CHQS

xã

9 Địa chỉ tiếp

công dân của

Đảng uỷ xã

Mao Điền

Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SDT: 0989099467

Đỗ Ngọc Đạo, Phó Chánh

Văn phòng Đảng ủy

10 Địa chỉ tiếp

công dân của

UBND xã

Mao Điền

 Thôn Tràng Kỹ, xã Mao Điền,

thành phố Hải phòng (Trụ sở Đảng

uỷ-HĐND-UBND-UBMTTQVN

xã Tân Trường, huyện Cẩm Giàng,

tỉnh Hải Dương cũ)

SĐT: 0988618332

Triệu Tuấn Công, Công

chức Văn phòng HĐND-

UBND xã

 Ủy ban nhân dân xã Mao Điền trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, người dân và doanh nghiệp được biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi

trong liên hệ giải quyết công việc, hồ sơ thủ tục hành chính, tiếp công dân theo

quy định./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các phòng, cơ quan, đoàn thể xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hiền

		2025-11-19T07:56:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Hiền <nguyendinhhien02071977@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:11:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T09:11:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!